
 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА „А. С. ПОПОВ” 

4800 гр.Девин, обл. Смолян, ул. Васил Левски №3, e-mail: info-2100402@edu.mon.bg 

 

З А П О В Е Д 

№  РД  07 - 361 

                                               гр. Девин, 01.09.2023 г. 

 

 

 

На основание: чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и решение на педагогическия съвет на ПГЕ „А. 

С. Попов“ – гр. Девин, отразено в протокол № 17/01.09.2023 г.  на Педагогическия съвет 

и Протокол №1 от 23.08.2023г. на Обществения съвет 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

1. УЧИЛИЩНИТЕ УЧЕБНИ ПЛАНОВЕ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на целия педагогически персонал в 

училището за сведение и изпълнение. 

 

 

инж. Севда Тюфекчиева 

ДИРЕКТОР 

 

 

 


